
    

    

 

2020 年 5 月 

お客様 各位 

ファイバーテック株式会社 

 

 

細径気管支内視鏡（細径気管支内視鏡（細径気管支内視鏡（細径気管支内視鏡（100100100100----3020302030203020 及び及び及び及び 100100100100----3021302130213021））））    

販売終了のお知らせ販売終了のお知らせ販売終了のお知らせ販売終了のお知らせ    

    

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に 

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記製品につきましては部材調達が困難となりました事から、このたび製造及び

販売を終了させて頂くこととなりました。お客様各位にはご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品名： 細径気管支内視鏡  

商品番号 ： 100-3020 及び 100-3021 

販売終了販売終了販売終了販売終了日日日日：：：：    令和令和令和令和 3333 年年年年 3333 月月月月 31313131 日日日日    

 

≪問い合わせ先≫  

ファイバーテック株式会社 マーケティング本部 

TEL：03-5259-7601（直通） 

FAX：03-5259-1155 

 

以上 

 


